江苏省土壤学会

[2020]省土会字第 02号

关于召开江苏省土壤学会第十四次全省会员代表大会暨

健康土壤与绿色发展学术研讨会的通知（第一轮）

各学组、专业（工作）委员会：

各相关单位：

兹定于 2020 年 9 月 11日，召开“江苏省土壤学会第十四次全省

会员代表大会暨健康土壤与绿色发展学术研讨会”，受新冠肺炎疫情

影响，经研究决定，本次会议，将以网上视讯的形式召开，会期也将

缩短为半天，现将有关事宜通知如下:

一、会议组织：

主办单位：江苏省土壤学会

承办单位：中国科学院南京土壤研究所

协办单位：江苏省农业科学院农业资源与环境研究所

江苏省耕地质量与农业环境保护站

南京农业大学资源与环境科学学院

二、会议内容:
第一部分：学术交流

大会将邀请我省著名土壤学与农业环境科学领域专家作大

会主旨报告。

第二部分：会员代表大会

1、 召开第十四次全省会员代表大会，审议第十三届理事会工

作报告（含财务报告）；审议通过第一届监事会工作报告；

2、 审议通过换届选举办法以及监票、计票、唱票人员名单；

3、 听取章程修改说明，审议通过新修改的章程；

4、 对新一届理事会、监事会候选人情况进行说明；选举产生

新一届理事会、新一届监事会；

5、 召开江苏省土壤学会第十四届一次理事会会议，选举产生

新一届常务理事会、正副理事长、聘请正副秘书长、专业

（工作）委员会主任等；

6、 其他相关事项。

三、参会人员：

1、第十四届理事会候选人；

2、全体会员代表（会员代表应含：各学组联系人、十三届理事

会全体人员、其他会员代表；暨每一名理事候选人可另外推荐两名会

员代表参会）；

3、学术研讨会采取开放形式，欢迎有兴趣的专业人士登录会议。

四、其他注意事项及联系人：

1、会议采取线下会场与线上个人视讯结合的形式，拟在中国科

学院南京土壤研究所礼堂设线下主会场；

2、具体会议注册方式，预计在 9月 1~5日通知大家；

3、本次会议为视讯会议，相关的会议资料电子版，在会前传给

全体会员代表，请各学组于 8月 20日前将会员代表名单信息发到学

会办公室邮箱：trxh@issas.ac.cn。
联系人：唐宗红，电话：15195827379

附件：江苏省土壤学会第十四次会员代表大会会员代表回执表

江苏省土壤学会

2020年 7月 17日

mailto:trxh@issas.ac.cn

附件：

江苏省土壤学会第十四次会员代表大会

会员代表回执

工作单位 所属学组（市）

姓 名 性别 职称/职务 手机 邮箱

备注